Asahipak ODP-50 4E反相色谱柱货号F7620003分析柱
产品名称 Asahipak ODP-50
4E反相色谱柱货号F7620003分析柱
公司名称 圣一恒德(北京)科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:Shodex昭和电工
型号:Asahipak ODP-50 4E
货号:F7620003
公司地址 迎宾南路11号五幢二层2213室
联系电话 01053630904 13019473396
产品详情
Asahipak ODP-50 4E反相色谱柱货号F7620003分析柱
Shodex ODP-50色谱柱填料孔径较大，适用于氨基酸、肽和蛋白质的分析。可以在宽的pH值范围内使用
，从酸性至碱性（pH值2～13）。可耐受水或1*0%缓冲液。适用于碱性物质的分析。
基质 聚乙烯醇
粒径 5μm
孔径 250A
含碳量 17%
pH 范围 2~13
Asahipak ODP-50 4E反相色谱柱货号F7620003分析柱
订货号 产品名称 塔板数   (TPN/column) 键合相
F7621001   F7621002 Asahipak ODP-40 4D   Asahipak
ODP-40 4E
> 11,000   > 17,000 十八烷基   十八烷基
F7620002   F7620001   F6710001 Asahipak ODP-50 6D   Asahipak
ODP-50 6E   Asahipak ODP-50G
6A
> 9,000   > 14,000   保护柱 十八烷基   十八烷基   十八烷基
F6710023   F7620004   F7620003
F6710022
Asahipak ODP-50 4B   Asahipak
ODP-50 4D   Asahipak ODP-50 4E
Asahipak ODP-50G 4A
> 2,500   > 9,000   > 14,000
保护柱
十八烷基   十八烷基   十八烷基
十八烷基
F7620009   F6713001 Asahipak ODP-50 2D   Asahipak
ODP-50G 2A
> 5,000   保护柱 十八烷基   十八烷基
F7620006   F7620005   F6710002 Asahipak C8P-50 4D   Asahipak
C8P-50 4E   Asahipak C8P-50G 4A
> 7,000   > 11,000   保护柱 辛基   辛基   辛基
F7620008   F7620007   F6710003 Asahipak C4P-50 4D   Asahipak
C4P-50 4E   Asahipak C4P-50G 4A
> 6,000   > 9,000   保护柱 丁基   丁基   丁基
圣一恒德（北京）科技有限公司是一家业经营分离纯化填料、色谱柱、色谱配件、光谱配件、化学试剂
、生物试剂、标准品、玻璃仪器、实验室小型仪器、实验室设备等。
更多产品信息咨询，欢迎查询圣一恒德北京科技www.shengyihengde.com
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)